1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE
CURRICULAR

PROCESSO SELETIVO N.º 003/2020

O MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA, inscrito no CNPJ/MF sob nº 59.754.648/0001-04, com sede
administrativa na Praça dos Paiaguás, nº 86, Município de Ilha Solteira, Estado de São Paulo, neste ato
representado por seu Prefeito Municipal em exercício OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES, no uso
de suas atribuições legais, faz saber e torna público a quem possa interessar o presente Edital de
Divulgação de Resultado Preliminar dos candidatos aprovados para provimento do cargo público
temporário de ASSISTENTE SOCIAL E PSICÓLOGO após análise curricular em 03/08/2020, conforme
segue:

1. ASSISTENTE SOCIAL

Classif. Incrição Nome D. nasc
Item
3.1

Item
3.2

Item
3.3

Nota

1  14 AMANDA CAROLINA MARTINS DE OLIVEIRA CARVALHO 19/03/1984 18,5 3,0 1,0 22,50

2  21 GEISA APARECIDA DA SILVA 01/05/1964 14,0 3,0 0,0 17,00

3  22 FRANCISCA TATIANA SOUSA DA SILVA 23/06/1980 4,5 2,5 2,5 9,50

4  9 FÁTIMA REGINA FERNANDES 29/03/1967 7,0 0,5 0,0 7,50

5  23 MAEVI DE SOUZA SILVA 02/04/1986 2,5 4,0 0,0 6,50

6  19 VANESSA TEIXEIRA ROMÃO 15/11/1980 4,0 1,5 0,0 5,50

7  5 ELAIANE DOS SANTOS SANTANA 13/04/1993 2,5 0,0 0,0 2,50

8  18 LAÍS TAIANE ROPELATTO CAMPOS 23/05/1991 0,0 0,5 1,0 1,50

9  2 ANDREA RAMOS DOS SANTOS 15/09/1989 0,0 1,0 0,0 1,00

10  20 MÔNICA FERNANDA LADEIA 11/09/1989 0,0 0,0 0,0 0,0

2. PSICÓLOGO

Classif. Incrição Nome D. Nasc
Item
3.1

Item
3.2

Item
3.3

Nota

1 13
GRABIELA FERNANDA MACHADO MALHEIROS
MONTEIRO

04/05/1977 6,0 2,0 0,0 8,0

2 24 RENAN MARTIMIANO VIEIRA 07/10/1986 3,5 1,5 1,5 6,5

3 1 MICHELLE DE LIMA RODRIGUES 07/06/1982 0,0 0,5 1,0 1,5

4 17 MARINA NUNES DE OLIVEIRA MARCELINO 17/02/1983 0,0 1,5 0,0 1,5

5 11 JULIANA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 08/02/1990 1,0 0,0 0,0 1,0

6 16 LILIAN CERQUETANI SOUSA 20/05/1987 0,0 1,0 0,0 1,0

7 8 FAGNER DE MESQUITA RODRIGUES 21/01/1988 0,0 0,0 1,0 1,0

8 4 LUISA NEVES DE ALENCAR 17/01/1986 0,5 0,0 0,0 0,5

9 3 ROSANA DE ALMEIDA ANDRADE LIMA 20/04/1973 0,0 0,5 0,0 0,5

10 25 CRISTINA CÉLIA TIAGO 20/03/1964 0,0 0,0 0,0 0,0

11 10 OSMARINA ALBERTTI DE SOUSA VIEIRA 05/05/1975 0,0 0,0 0,0 0,0

12 12 THAYANE MACIEL DOS SANTOS 26/03/1990 0,0 0,0 0,0 0,0

13 6 MARIANA MEDEZANE VASCONCELOS 06/02/1993 0,0 0,0 0,0 0,0

14 7 NICOLE ARNONI CAVALCANTE 16/12/1993 0,0 0,0 0,0 0,0

2

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ILHA SOLTEIRA-SP, 05 DE AGOSTO DE 2020.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES

 Prefeito Municipal em Exercício